АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2014  № 1089-адм
	О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска  от 29.05.2014 №968-адм «Об утверждении Положения о порядке  разработки прогноза социально- экономического развития города Смоленска и прогноза объемов продукции, закупаемой для муниципальных нужд за счет средств бюджета города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.95 № 115-ФЗ «О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение в  приложение №1 к Положению о порядке  разработки прогноза социально-экономического развития города Смоленска и прогноза объемов продукции, закупаемой для муниципальных нужд за счет средств бюджета города Смоленска, утвержденному постановлением Администрации города Смоленска  от 29.05.2014 №968-адм «Об утверждении Положения о порядке  разработки прогноза социально-экономического развития города Смоленска и прогноза объемов продукции, закупаемой для муниципальных нужд за счет средств бюджета города Смоленска», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев
	Приложение
к постановлению Администрации города Смоленска

от 17.06.2014  № 1089-адм

 Приложение №1

 к Положению

Перечень структурных подразделений Администрации города Смоленска,

ответственных за разработку разделов

 прогноза социально-экономического развития

города Смоленска

	Наименование разделов прогноза социально-экономического развития
	Структурные подразделения Администрации города, ответственные за разработку разделов

	Население
	Управление экономики Администрации города Смоленска

	Сельское хозяйство

	Денежные доходы и расходы населения

	Труд и занятость

	Финансы организаций

	Внешнеэкономическая деятельность

	Рынок товаров и услуг
	Управление по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска

	Малое и среднее предпринимательство

	Дорожное хозяйство
	Управление дорожного хозяйства Администрации города Смоленска

	Промышленное производство
	Управление по инвестициям Администрации города Смоленска

	Производство важнейших видов продукции

	Инвестиции

	Строительство

	Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска

	Развитие социальной сферы
	Управление образования и молодежной политики Администрации города Смоленска

Управление культуры и туризма Администрации города Смоленска

Управление экономики Администрации города Смоленска

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска

Отдел здравоохранения Администрации города Смоленска